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*EJEMPLO:

CATEGORÍA:      4     Desde naranja

( 1   HOJA POR CADA CATEGORÍA  total 12 categorias )
KATA MASCULINO
HOJA DE INSCRIPCIÓN:

NOMBRE DEL CLUB…………………………………………........................

* CATEGORIA:…………………………………………………………………
PARTICIPANTES:

	Nombre y dos apellidos
	Año de nacimiento
	Grado

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	


  Sello del club



                      Firma del Director del Club                                                                                                                                         
IMPORTANTE

Se inscribirá a los competidores por separado en categoría de edad, sexo y cinturón.  
Todas las hojas de inscripción han de ser selladas y firmadas.    
*EJEMPLO:
CATEGORÍA:      4     Desde naranja
( 1   HOJA POR CADA CATEGORÍA  total 12 categorias )
KATA FEMENINO
HOJA DE INSCRIPCIÓN:

NOMBRE DEL CLUB...................................................................................

* CATEGORIA………………………………………………………………

PARTICIPANTES:

	Nombre y dos apellidos
	Fecha de nacimiento
	Grado

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	


  Sello del club



                       Firma del Director del Club

IMPORTANTE

Se inscribirá a los competidores por separado en categoría de edad, sexo y cinturón.

Todas las hojas de inscripción han de ser selladas y firmadas.   

	
	
	
	
	
	

	
	KATAS                                                  
	ADAPTACIÓN A LAS NORMAS DE ARBITRAJE

AL CAMPEONATO DE EDADES
 

	
	Masculino y Femenino por separado
	

	
	EDAD: NACIDOS EN LOS AÑOS
	CATEGORIA
	CINTO


	

	
	BENJAMIN 2015 o POSTERIORES
	1
	   Hasta Amarillo
	Kata básico  (puede repetir kata)

	
	
	2
	   Desde Amarillo/Naranja
	Kata básico  (puede repetir kata)

	
	
	 
	 
	
	 

	
	ALEVIN 2013 Y 2014

	3
	  Hasta Amarillo/Naranja
	Kata básico  (puede repetir kata)

	
	
	4
	  Desde  Naranja
	Kata básico  (nunca el  kata del encuentro anterior)

	
	
	 
	 
	 
	 

	
	INFANTIL 2011 Y 2012

	5
	  Hasta Naranja/Verde  
	Kata básico  (nunca el  kata del encuentro anterior)

	
	
	6
	 Desde Verde
	Kata de la lista oficial y según normativa  R.F.E.K  

	
	
	 
	 
	 
	 

	
	JUVENIL 2009 Y 2010

	7
	 Hasta Verde
	Kata básico  (nunca el  kata del encuentro anterior)

	
	
	8
	  Desde Verde/Azul 
	Kata de la lista oficial y según normativa  R.F.E.K  

	
	
	 
	 
	
	 

	
	CADETE 2007 Y 2008
	9
	  Hasta Verde/Azul
	Kata básico   (nunca el del encuentro anterior)

	
	
	10
	Desde  Azul 
	Kata de la lista oficial y según normativa  R.F.E.K  

	
	
	
	
	

	
	JUNIOR 2005 Y 2006
	11
	Hata azul
	Kata básico (nunca el del encuentro anterior)

	
	
	12
	Desde marrón
	Kata de la lista oficial y según normativa  R.F.E.K  


FASE  PROVINCIAL.  (KATA)

 La competición se realizara en la fase provincial de la siguiente manera 

 1º  Sistema de puntuación, igual que en los Campeonatos Regionales 

INSCRIPCIONES PARA EL CAMPEONATO REGIONAL 

Las inscripciones las realizarán los Delegados por los resultados provinciales.  
Todas las provincias podrán presentar los dos primeros clasificados de cada categoría,  

LAS INSCRIPCIONES SE REALIZARAN EN LA HOJA OFICIAL  

DOCUMENTACIÓN: 

COMPETIDORES:

Hojas de inscripción adjuntas debidamente rellenas.

Los competidor presentarán el carnet de Grados y  la Licencia Federativa en vigor, en la mesa de anotadores (sin este requisito no se puede competir)

La autorización paterna estará en poder del Delegado de Club y en  cualquier momento puede ser requerida por la Organización del Campeonato.
CAMPEONATOS DE EDADES 2022   KATA  (FASE PROVINCIAL)








